



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS

Taastrup Hovedgade 19, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 71 59 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Jesper Rendil Hess-Nielsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS Taastrup Hovedgade 19 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 71 59 95 Stiftet: 14. april 2015 Hjemsted: Høje Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jesper Rendil Hess-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Archiline ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.476	-3.890
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.202	-39.324
Øvrige finansielle omkostninger	-919	-16.996
Resultat før skat	93.807	-60.210
1 Skat af årets resultat	1.187	4.595
Årets resultat	94.994	-55.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.772	-33.894
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-59.778	-80.621
Disponeret i alt	94.994	-55.615

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.772	44.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	143.772	44.570
	Anlægsaktiver i alt	143.772	44.570
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.229	70.194
3	Udskudte skatteaktiver	20.948	19.761
	Tilgodehavender i alt	32.177	89.955
	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.308	40.847
	Værdipapirer i alt	39.308	40.847
	Likvide beholdninger	4.536	8.327
	Omsætningsaktiver i alt	76.021	139.129
	Aktiver i alt	219.793	183.699

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.772	0
Overført resultat	11.522	71.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>216.294</u>	<u>180.200</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.499	3.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.499	3.499
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.499</u>	<u>3.499</u>
Passiver i alt	<u>219.793</u>	<u>183.699</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	33.894	151.921	57.200	293.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-33.894	-80.621	58.900	-55.615
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	71.300	58.900	180.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	93.772	-59.778	61.000	94.994
	50.000	93.772	11.522	61.000	216.294

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.187	-4.595
	-1.187	-4.595
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar	-5.430	33.894
Årets resultat	99.202	-39.324
Nedskrivninger 31. december	93.772	-5.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december	143.772	44.570

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingsel- skabet Hess- Nielsen ApS
Archiline ApS, Taastrup	100 %	143.772	99.202	143.772

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	19.761	15.166
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.187</u>	<u>4.595</u>
	<u>20.948</u>	<u>19.761</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>20.948</u>	<u>19.761</u>
	<u>20.948</u>	<u>19.761</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>39.308</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-854</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		